
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Дев’ята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 12.08.2021 № 624-9/2021 

село Пнів  
 

Про прийняття на баланс затрат по 
об’єкту «Амбулаторія групової практики 
сімейної медицини по вул. Січових 
Стрільців в с. Пнів Надвірнянського 
району - нове будівництво» 

 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи пропозиції та рекомендації постійної комісії з питань 
соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, податків та інвестицій 

сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Прийняти на баланс Пасічнянської сільської ради затрати по об’єкту 

«Амбулаторія групової практики сімейної медицини вул. Січових Стрільців в с. 
Пнів Надвірнянського району - нове будівництво» на суму 7 472 949,96 грн. 

2. Головному бухгалтеру Пасічнянської сільської ради Павлюк О. В. 
вчинити всі, передбачені законодавством дії, щодо прийняття на баланс 
Пасічнянської сільської ради затрати по об’єкту «Амбулаторія групової 
практики сімейної медицини вул. Січових Стрільців в с. Пнів Надвірнянського 
району - нове будівництво». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію комісія з 
питань з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, податків 
та інвестицій (Є. О. Космірак). 
 

 

Сільський голова                                                                        Андрій  ГУНДА 
 


